[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тогучин

20.07.2023                                                                                                                      № 388
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков в собственность бесплатно»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 17.04.2023 № 188, следующие изменения:
в абзаце первом пункта 2.4 слова «30 (тридцати) дней» заменить словами «14 календарных дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                            С.М. Борутенко